
HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN 

HUYỆN Ý YÊN 

 

Số:        /QĐ-HĐND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

                    Ý Yên, ngày  20  tháng 02 năm 2023 

 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Triệu tập kỳ họp thứ Bảy ( Kỳ họp chuyên đề )  

HĐND huyện Ý Yên khóa XIX, nhiệm kỳ 2021-2026 

 

 

THƯỜNG TRỰC HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN HUYỆN Ý YÊN 

KHÓA XIX, NHIỆM KỲ 2021 - 2026 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi 

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức Chính quyền địa 

phương ngày 22/11/2019; 

Xét đề nghị của Chủ tịch UBND huyện Ý Yên. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Triệu tập các đại biểu HĐND huyện khóa XIX, nhiệm kỳ 2021 - 2026 

về dự Kỳ họp thứ Bảy (Kỳ họp chuyên đề: Về công tác cán bộ)  

- Thời gian: 1/2 ngày, ngày 27/02 /2023 ( Sáng thứ hai) 

                       (Kỳ họp khai mạc vào hồi 8 giờ 00 phút)  

- Địa điểm: Tại Hội trường nhà Văn hóa trung tâm huyện. 

Điều 2. Các đại biểu HĐND huyện khóa XIX, nhiệm kỳ 2021 – 2026 có trách 

nhiệm tham dự đầy đủ kỳ họp thứ bảy và thực hiện đúng chức năng đại biểu theo 

quy định của pháp luật./. 

 

Nơi nhận: 
 

- Thường trực Huyện ủy; 

- Đại biểu HĐND huyện khóa 

XIX, nhiệm kỳ 2021-2026; 

-Trung tâm Văn hóa TTTT 

huyện; 

- Trang TTĐT huyện; 

- Điện lực Ý Yên; 

- Công an huyện; 

- Lưu VP.     

TM. THƯỜNG TRỰC HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 
 

 

 
 
 

    Đinh Đức Tuyến             
 

 


		2023-02-21T08:05:55+0700


		2023-02-21T08:11:43+0700


		2023-02-21T08:11:43+0700




